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AMBITI SCELTI DAL PERSONALE CONVOCATO  

PER LA NOMINA A TEMPO INDETERMINATO  

SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO A.S. 2017/18 

GRADUATORIE AD ESAURIMENTO 

Nomine 05/08/2017 

 
Sostegno AD01      

Posti disponibili: 2   Posti assegnati: 0 
Graduatoria Esaurita 

 

Posiz. 

grad. 

Punteggio Cognome Nome Data 

di nascita 

Ambito 

assegnato 

1 111 Grieco Maria M. 09/06/1982 RINUNCIA 

2 87 Giannace Rocco S. 08/06/1973 RINUNCIA 

3 63 Lombardi  Nunzia 21/09/1972 RINUNCIA 

4 42 Lisanti  Angela 26/10/1975 RINUNCIA 

 

Sostegno AD02      

Posti disponibili: 1   Posti assegnati: 0 
Graduatoria Esaurita 

 

Posiz. 

grad. 

Punteggio Cognome Nome Data 

di nascita 

Ambito 

assegnato 

1 180 Santarcangelo Battista 24/04/1975 RINUNCIA 

2 133 Stigliano Antonella 12/10/1979 RINUNCIA 

3 101 Cavalcante Alberto 04/04/1973 RINUNCIA 

4 71 Padula Giacinta 02/06/1966 RINUNCIA 

5 64 Scasciamacchia Annamaria 02/10/1978 RINUNCIA 

6 38 Di Lecce  Maria R. 27/06/1965 RINUNCIA 

7 31 Iannuzziello Maria D. 03/06/1967 RINUNCIA 

8 31 Bia Paola 14/06/1973 RINUNCIA 

9 31 Castellano Rosa 06/02/1973 RINUNCIA 

10 24 Di Lecce Angela S. 01/01/1969 RINUNCIA 

11 16 Colella  Annunziata L. 01/01/1968 RINUNCIA 
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Sostegno AD03     

Posti disponibili: 3   Posti assegnati: 3 
Graduatoria Esaurita 

 

Posiz. 

grad. 

Punteggio Cognome Nome Data 

di nascita 

Ambito 

assegnato 

1 154 Forte Anna M. 23/11/1968 Ambito 04 

2 132 Venezia Palma T. 18/07/1969 Ambito 04 

3 75 Lupo Rosanna 03/04/1978 Ambito 04 

4 60 D’Ambrosio Stefano 11/01/1961 RINUNCIA 

5 24 Gaudiano Bruna 18/12/1964 RINUNCIA 

  

Classe di concorso A011 

Posti disponibili: 1    Posti assegnati: 1 

 

Posiz. 

grad. 

Punteggio Cognome Nome Data 

di nascita 

Ambito 

assegnato 

1  119 Cafasso Patrizia 25/01/1970 Ambito 05 

 

Classe di concorso A012 

Posti disponibili: 3    Posti assegnati: 3 

 

Posiz. 

grad. 

Punteggio Cognome Nome Data 

di nascita 

Ambito 

assegnato 

1  62 Loponte Maria A. 25/10/1976 Ambito 04 

2 38 Di Lecce Maria R. 27/06/1965 RINUNCIA 

3 31 Iannuzziello Maria D. 03/06/1967 RINUNCIA 

4 31 Bia Paola 14/06/1973 RINUNCIA 

5 27 Toto Rosanna 24/03/1964 RINUNCIA 

6 24 Siepe Maria 27/05/1975 Ambito 04 

7  22 Lo Scalzo Daniele 25/11/1971 Ambito 04 

Ris.T 

 

Classe di concorso A018 

Posti disponibili: 1    Posti assegnati: 1 
Graduatoria Esaurita 

 

Posiz. 

grad. 

Punteggio Cognome Nome Data 

di nascita 

Ambito 

assegnato 

1  88 Guanti Maria A. 07/04/1962 Ambito 05 

 



 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA BASILICATA 

Ufficio IV – Ambito territoriale per la provincia di Matera 
 

 
Via Siris snc – 75100 MATERA – Tel.: 0835/3151 – Fax: 0835/310103 - C.F. e P.IVA: 80001420779 

e-mail: csa.mt@istruzione.it – pec: uspmt@postacert.istruzione.it - url: www.istruzionematera.it   

Classe di concorso A019 

Posti disponibili: 1    Posti assegnati: 1 
Graduatoria Esaurita 

 

Posiz. 

grad. 

Punteggio Cognome Nome Data 

di nascita 

Ambito 

assegnato 

1  70 Prudente Maria G. 31/08/1967 Ambito 04 

 

Classe di concorso A020 

Posti disponibili: 3    Posti assegnati: 2 
Graduatoria Esaurita 

 

Posiz. 

grad. 

Punteggio Cognome Nome Data 

di nascita 

Ambito 

assegnato 

1  39 Benedetto Catia 04/07/1971 RINUNCIA 

2 32 Oriolo Filippo 23/01/1967 RINUNCIA 

3 29 Amoroso Marilena 17/06/1978 RINUNCIA 

4 27 Grieco Maria M. 09/06/1982 Ambito 04 

5 23 Lombardi  Nunzia 21/09/1972 RINUNCIA 

 

Classe di concorso A026 

Posti disponibili: 2    Posti assegnati: 1 
Graduatoria Esaurita 

 

Posiz. 

grad. 

Punteggio Cognome Nome Data 

di nascita 

Ambito 

assegnato 

1  87 Giannace Rocco S. 08/06/1973 RINUNCIA 

2 39 Benedetto Catia 04/07/1971 RINUNCIA 

3 29 Amoroso Marilena 17/06/1978 Ambito 04 

4 28 Oriolo Filippo 23/01/1967 RINUNCIA 

5 27 Grieco Maria M. 09/06/1982 RINUNCIA 

6 23 Lombardi  Nunzia 21/09/1972 RINUNCIA 

 

Classe di concorso A027 

Posti disponibili: 4    Posti assegnati: 1 
Graduatoria Esaurita 

 

Posiz. 

grad. 

Punteggio Cognome Nome Data 

di nascita 

Ambito 

assegnato 

1  144 Benedetto Catia 04/07/1971 RINUNCIA 

2 134 Oriolo Filippo 23/01/1967 RINUNCIA 

3 111 Grieco Maria M. 09/06/1982 RINUNCIA 

4 65 Amoroso Marilena 17/06/1978 RINUNCIA 

5 63 Lombardi  Nunzia 21/09/1972 Ambito 05 
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Classe di concorso A034 

Posti disponibili: 2    Posti assegnati: 1 
Graduatoria Esaurita 

 

Posiz. 

grad. 

Punteggio Cognome Nome Data 

di nascita 

Ambito 

assegnato 

1  54 Tedeschi Silvana 05/04/1976 Ambito 05 

 

 

Il Dirigente 

Isp. Rosaria CANCELLIERE 
 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

dell’art. 3, comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993 
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Classe di concorso A046 

Posti disponibili: 3    Posti assegnati: 3 

 

Posiz. 

grad. 

Punteggio Cognome Nome Data 

di nascita 

Ambito 

assegnato 

1  235 Salierno Emilio 27/05/1962 Ambito 05 

2 154 Forte Anna M. 23/11/1968 RINUNCIA 

3 34 Fiore  Maria 13/03/1967 Ambito 05 

4 32 Spinella Francesco 01/11/1969 Ambito 05 

 

Classe di concorso A048 

Posti disponibili: 3    Posti assegnati: 2 
Graduatoria Esaurita 

 

Posiz. 

grad. 

Punteggio Cognome Nome Data 

di nascita 

Ambito 

assegnato 

1  112 D’Angelo Francesca 28/01/1961 RINUNCIA 

2 126 Delli Veneri Piergiovanni 25/02/1975 Ambito 05 

3 33 Taddei Luciano 21/12/1965 Ambito 05 

 

Classe di concorso A050 

Posti disponibili: 2    Posti assegnati: 2 

 

Posiz. 

grad. 

Punteggio Cognome Nome Data 

di nascita 

Ambito 

assegnato 

1  225 Paradiso Angela M. 10/07/1960 Ambito 04 

2 206 De Angelis  Anna M. 18/01/1965 RINUNCIA 

3 29 Galotta Antonio 21/10/1972 Ambito 04 

 

Classe di concorso A054 

Posti disponibili: 1    Posti assegnati: 1 
Graduatoria Esaurita 

 

Posiz. 

grad. 

Punteggio Cognome Nome Data 

di nascita 

Ambito 

assegnato 

1  101 Cavalcante Alberto 04/04/1973 Ambito 05 

 

Classe di concorso AB24 

Posti disponibili: 4   Posti assegnati: 4 

 

Posiz. 

grad. 

Punteggio Cognome Nome Data 

di nascita 

Ambito 

assegnato 

1 180 Santarcangelo Battista 24/04/1975 Ambito 04 
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2 117 Stoia Elisabetta 01/08/1969 RINUNCIA 

3 71 Padula Giacinta 02/06/1966 Ambito 04 

4 37 Stigliano Antonella 12/10/1979 Ambito 04 

5 36 Montemurro Immacolata 12/08/1966 Ambito 04 

 

Classe di concorso B012 

Posti disponibili: 1    Posti assegnati: 1 

 

Posiz. 

grad. 

Punteggio Cognome Nome Data 

di nascita 

Ambito 

assegnato 

1  132 Riccardi Erminia 30/09/1964 Ambito 04 

 

 

 

                    Il Dirigente 

        Isp. Rosaria CANCELLIERE 
 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

dell’art. 3, comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993 
 

 


